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Aşağıdaki sorulanmm Milli Eğitim Bakam Yusuf Tekin tarafından Anayasamn 98. ve TBMM
içtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak yanıtlandırmasmı dilerim.
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Evrim/Karakoz

imMım
Dünyamn en iyi üniversiteler sıralamasına baktığımızda 2024 yılında ODTÜ/ Koç ve Sabancı
Üniversiteleri ilk 351-400 aralığında, Ankara, Hacettepe, İstanbul ve İstanbul Teknik

Üniversiteleri 501-600 aralığında; Bilkent, Boğaziçi, Çankaya ve Hacettepe Üniversiteleri ise
601-800 aralığında yer almaktadır,

iktidar partisine yakın kişilerin rektörlük, yurtdışı kaynaklı doktora tezlerini kopyala yapıştır
yaparak akademisyen olanlann hocalık yaptığı üniversitelerin daha üst sıralarda yer almaması
ülkemizde ki eğitim sistemini gözler önüne sermektedir.

Mezun olan öğrencilerin en büyük arzusu branşıyla ilgili bir iş bulmak olsa da bugün gelinen
noktada gelecek kaygısı taşıyan ve ülkemizde iş bulamayan birçok üniversiteli maalesef başka
ülkelere gitmektedirler.

Bu Bağlamda;

1. 2010 yılından önce ülkemizin kaç üniversitesi dünyamn en iyi üniversiteler listesinde

yer alıyordu? Bu üniversiteler ve sıralamaları nasıldı?

2. 2020 yılından itibaren AB ülkelerine, ABD’ye ve Kanada’ya lisans ya da yüksek lisans

eğitimi almak için giden öğrencilerin sayısı kaçtır? Eğitim alanlar ülkemize geri mi
dönmüştür yoksa gittikleri ülkelerde kamışlar mıdır?

3. Üniversitelerinden mezun olan fakat gördükleri eğitimin dalıyla ilgili ülkemizde iş

bulamayan ve bu nedenle başka ülkelere giden ya da gitmek isteyen genç ve gelecek
vaat eden beyinlerin ülkemizde kalması ve bu ülkeye hizmet etmesi için yaptığımz

herhangi bir çalışma var mıdır? Varsa bu çalışmalar nelerdir?

4. İktidar temsilcilerinin iş bulamayan ya da daha iyi hayat şartları beklentisiyle ülkeden

ayrılan gençlere sahip çıkmak yerine “gidiyorlarsa gitsinler” söylemini doğru buluyor
musunuz? Sizce iktidar yurt dışına doktor ve mühendis mi ihraç ediyor yoksa-o doktor

ve mühendisleri “gidiyorlarsa gitsinler” söylemi ile ülkeden mi kaçırtıyor?


